ศักยภาพการผลิตของเกษตรกร จ้างก่อสร้างมาตรการบริหารจัดการน้ำใต้ดิน พื้นที่ตำบลหนองงูเหลือม อำเภอ

ราคากลางเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ จำนวน ๓๐ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     จ้างก่อสร้าง ๑,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสน

 ตามรายการ ดังนี้บาทถ้วน)

 

  จ้างเหมาก่อสร้างโครงการ

บริหารจัดการดินและน้ำทั้งบน

ดินและใต้ดินในพื้นที่เสี่ยงภัย

แล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิต

ของเกษตรกร จ้างก่อสร้าง

มาตรการบริหารจัดการน้ำใต้ดิน

จำนวน ๓๐   แห่ง

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

[...]

ดำเนินการปฏิบัติงานแล้วเสร็จ ภายใน 45 วัน นับถัดจากลงนามในสัญญา โดยจะต้องปฏิบัติงาน

จ้างแล้วเสร็จครบถ้วน 

6. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
การพิจารณาผลการยื ่นข้อเสนอครั ้งนี ้ สถานีพัฒนาที่ดินศรีสะเกษ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้

หลักเกณฑ์ราคา 

7. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 
จัดจ้างภายในวงเงินงบประมาณ 1,800,000.00 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน) ภายใต้

โครงการ : การบริหารจัดการดินและน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพ้ืนที่เสี่ยงภัยแล้งเพ่ือเพ่ิมศักยภาพการผลิตของเกษตรกร  

8. งวดงานและการจ่ายเงิน (ให้ สพด. พิจารณากำหนดงวดงานตามความเหมาะสม) 
งวดที่ 1 เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานแล้วเสร็จ  จำนวน 10 แห่ง  เป็นเงิน 600,000.00 บาท

[...]

หากผู้ยื ่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จภายในเวลา  
ที่กำหนดไว้ในข้อ 5 และผู้ว่าจ้างยังมิได้บอกเลิกสัญญา ผู้รับจ้างจะต้องชำระค่าปรับเป็นรายวันเป็นจำนวนเงิน
ตายตัวในอัตราร้อยละ 0.1 ของมูลค่าตามสัญญา ผู้รับจ้างจะต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงิน  
วันละ 1,800.00 บาท (หนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) นับถัดจากวันที่ครบกำหนดเวลาแล้วเสร็จของงาน 
ตามสัญญาหรือวันที่ผู้ว่าจ้างได้ขยายเวลาทำงานให้จนถึงวันที่ทำงานแล้วเสร็จจริง 

10. การรบัประกนัความชำรดุบกพรอ่ง 
เมื ่องานแล้วเสร็จบริบูรณ์ และผู ้ว ่าจ้างได้รับมอบงานจากผู ้รับจ้างหรือจากผู ้รับจ้างรายใหม่